LEI DECRETADA NA SESSÃO DE 06 DE OUTUBRO DE 2015
Cópia extraída de fls. 02 do processo

(PROJETO DE LEI Nº 536/14)
(EXECUTIVO)

Revoga a Lei nº 6.828, de 29 de março
de 1966, que aprovou traçado de faixa
de terreno, no Distrito de Perdizes.

Faço saber que a Câmara, em sessão de 06 de outubro de 2015,
decretou a seguinte lei:

Art. 1º Fica revogada, em todos os seus termos, a Lei nº 6.828,

de 29 de março de 1966, que aprovou traçado de faixa de terreno, no Distrito de
Perdizes.

Art. 2º Esta lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de São Paulo, 06 de outubro de 2015.

ANTONIO DONATO
Presidente

ARS/krms